contratação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge, companheiro 

ou parente em linha reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 128.684,54 (Cento e Vinte Oito Mil, Seiscentos e Oitenta e 

Quatro Reais e Cinquenta e Quatro Centavos). 

mailto:licitacao@saaejn.com.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da